ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 января 2016 г. г. Ставрополь № 10-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 февраля 2009 г. № 36-п «Об учете субъектов государственной поддерж­
ки сельскохозяйственного производства Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле­
ние Правительства Ставропольского края от 18 февраля 2009 г. № 36-п
«Об учете субъектов государственной поддержки сельскохозяйственного
производства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постанов­
лением Правительства Ставропольского края от 01 июня 2015 г. № 235-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров

О И з "
'сЛсДВА с Ц,та^-^ЖгвЕрадвны

Ф /  л О

вь,т^8^аВД’ВЛением Правительства
^ДОКУМ ЕНТоЁ^ВрОПОЛЬСКОГО края

\\ii‘

января 2016 г. № 10-п
J/

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 февраля 2009 г. № 36-п «Об учете субъектов государственной поддерж­
ки сельскохозяйственного производства Ставропольского края»

1. В заголовке слова «сельскохозяйственного производства Ставро­
польского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в Ставро­
польском крае».

2. В преамбуле слова «сельскохозяйственного производства» заменить
словами «в сфере развития сельского хозяйства».

3. В пунктах 1 -  3 слова «сельскохозяйственного производства Ставро­
польского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в Ставро­
польском крае».

4. В Порядке ведения учета субъектов государственной поддержки
сельскохозяйственного производства Ставропольского края:

4.1. В заголовке слова «сельскохозяйственного производства Ставро­
польского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в Ставро­
польском крае».

4.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 6 Закона

Ставропольского края «О государственной поддержке в сфере развития сель­
ского хозяйства в Ставропольском крае» в целях предоставления государст­
венной поддержки в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском
крае и определяет условия и механизм ведения учета субъектов государст­
венной поддержки развития сельского хозяйства в Ставропольском крае (да­
лее -  субъекты государственной поддержки края).»,

4.3. В пункте 2 слова «сельскохозяйственного производства Ставро­
польского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в Ставро­
польском крае».

4.4. В пункте 4 слова «, входящие в агропромышленный комплекс
Ставропольского края» исключить.

2

4.5. В подпункте «1» пункта 5 слова «сельскохозяйственного производ­
ства Ставропольского края» заменить словами «развития сельского хозяйства
в Ставропольском крае».

4.6. В пункте 7 слова «сельскохозяйственного производства Ставро­
польского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в Став­
ропольском крае».

4.7. Подпункт «2» пункта 9 после слова «недостоверных» дополнить
словами «и (или) ложных»,

4.8. В подпункте «1» пункта 11, пункте 13, подпункте «1» пункта 16
и подпункте «1» пункта 21 слова «сельскохозяйственного производства
Ставропольского края» заменить словами «развития сельского хозяйства в
Ставропольском крае».